
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 간주 1 차 일반회계 복지지원과 ~ 복지지원과

부서: 복지지원과
정책: 여성의 인권보호 및 저소득여성 지원 강화
단위: 여성복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복지지원과 61,557,183 61,264,416 292,767

국         29,863,228 29,649,157 214,071

광             24,000 24,000 0

기             30,262 30,262 0

시         22,965,557 22,894,661 70,896

교          1,000,000 1,000,000 0

구          7,674,136 7,666,336 7,800

여성의 인권보호 및 저소득여성 지원 강화 1,573,623 1,446,057 127,566

국            974,111 877,930 96,181

기             28,447 28,447 0

시            570,425 539,040 31,385

구                640 640 0

여성복지시설 운영지원 894,448 880,248 14,200

국            555,887 541,687 14,200

기             28,447 28,447 0

시            310,114 310,114 0

여성시설 평가 우수시설 지원 14,200 0 14,200

국             14,200 0 14,200

307 민간이전 14,200 0 14,200

국             14,200 0 14,200

02 민간경상보조 14,200 0 14,200

  ○여성시설 평가 우수시설 운영 추가지원비                14,200                  0           14,200

국             14,200 0 14,200

저소득 여성지원 강화 678,535 565,169 113,366

국            418,224 336,243 81,981

시            260,311 228,926 31,385

한부모가족 자녀양육·교육비지원 517,481 404,115 113,366

국            413,985 332,004 81,981

시            103,496 72,111 31,385

301 일반보상금 517,481 404,115 113,366

국            413,985 332,004 81,981

시            103,496 72,111 31,385

01 사회보장적수혜금 517,481 404,115 113,366

  ○한부모가족 자녀양육 교육비(성립전)
              517,481            404,115          113,366      경정 517,481,000원

국            413,985 332,004 81,981

시            103,496 72,111 31,385

장애인의 삶의 질 향상 6,751,673 6,651,473 100,200

국          3,088,690 3,009,800 78,890

시          3,601,625 3,580,315 21,310

구             61,358 61,358 0

장애인 권익증진 4,606,328 4,506,128 100,200

국          2,927,086 2,848,196 78,890

시          1,618,595 1,597,285 21,310

구             60,647 60,647 0

장애인의료비 지원 225,586 138,086 87,500



부서: 복지지원과
정책: 장애인의 삶의 질 향상
단위: 장애인 권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            180,469 110,469 70,000

시             45,117 27,617 17,500

301 일반보상금 225,586 138,086 87,500

국            180,469 110,469 70,000

시             45,117 27,617 17,500

01 사회보장적수혜금 225,586 138,086 87,500

  ○장애인의료비 지원               225,586            138,086           87,500  경정 225,586,000원

국            180,469 110,469 70,000

시             45,117 27,617 17,500

기초장애연금 849,403 836,703 12,700

국            594,582 585,692 8,890

시            254,821 251,011 3,810

301 일반보상금 849,403 836,703 12,700

국            594,582 585,692 8,890

시            254,821 251,011 3,810

01 사회보장적수혜금 849,403 836,703 12,700

  ○기초장애연금               849,403            836,703           12,700  경정 849,403,000원

국            594,582 585,692 8,890

시            254,821 251,011 3,810

밝고 건전한 아동육성 21,182,527 21,117,526 65,001

국         10,031,904 9,992,904 39,000

시          9,232,064 9,213,863 18,201

구          1,918,559 1,910,759 7,800

보육 아동 및 보육시설 지원 15,765,270 15,700,270 65,000

국          8,990,460 8,951,460 39,000

시          4,922,348 4,904,148 18,200

구          1,852,462 1,844,662 7,800

우수보육시설 근무 환경개선 사업 310,000 245,000 65,000

국            186,000 147,000 39,000

시             86,800 68,600 18,200

구             37,200 29,400 7,800

307 민간이전 310,000 245,000 65,000

국            186,000 147,000 39,000

시             86,800 68,600 18,200

구             37,200 29,400 7,800

02 민간경상보조 310,000 245,000 65,000

  ○우수보육시설 근무 환경개선 사업               310,000            245,000           65,000

    －우수보육시설 보육교사 활동지원비
              210,000            145,000           65,000        경정 210,000,000원

국            126,000 87,000 39,000

시             58,800 40,600 18,200

구             25,200 17,400 7,800

아동복지시설 운영지원 3,815,973 3,815,972 1

국            537,052 537,052 0

시          3,278,921 3,278,920 1

공동생활가정(그룹홈)운영 지원 38,716 38,715 1

국             15,486 15,486 0



부서: 복지지원과
정책: 밝고 건전한 아동육성
단위: 아동복지시설 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             23,230 23,229 1

307 민간이전 38,716 38,715 1

국             15,486 15,486 0

시             23,230 23,229 1

02 민간경상보조 38,716 38,715 1

  ○공동생활가정(그룹홈) 운영 지원
               38,716             38,715                1      경정 38,716,000원

국             15,486 15,486 0

시             23,230 23,229 1


